Quito, 2 de diciembre del 2017

Erep. 169879

Señor

JORGE IVAN MERA PINTO

Presente

De mi consideración:

Cúmpleme comunicarle a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía "SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO LUMBIEXPRESS S.A" Reunida en su domicilio principal: Comuna Lumbisi Las Tórtolas N305 y Alfonso Lamiña, el día de hoy 2 de diciembre del 2017, resolvió designar a usted como GERENTE GENERAL de la compañía "SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO LUMBIEXPRESS S.A" por un periodo de un año, le corresponde ejercer las facultades previstas en el Art. 27 del estatuto y la reprentacion legal, judicial y extrajudicial de la compañía conforme lo estipula el mencionado artículo; así como también le corresponde ejercer las demás facultades y atribuciones previstas en el anotado estatuto de la compañía.

La compañía "SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO LUMBIEXPRESS S.A.", se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Trigésima Primera del Cantón Quito, a cargo de la Dra. Mariela Pozo Acosta, el 1 de febrero del 2013, aprobada con la resolución SC.IJ.DJC.Q.13.001178 del 7 de marzo del 2013 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 22 de marzo del 2013, bajo el número 1043 repertorio N.- 10048.

Lo que le comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Sr. Edwin Ulpiano Almachi.

SECRETARIO AD-HOC

JORGE IVAN MERA PINTO, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO LUMBIEXPRESS S.A. y prometo cumplir con las obligaciones constantes en el Estatuto, Ley de Compañías y demás leyes que se regulen su funcionamiento.

Quito, 2 de diciembre del 2017

Sr. JORGE IVAN MERA PINTO

C.C 170963297-8